PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.10.2018

№ 2343
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Романовского сельского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                      № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                                с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации Романовского сельского поселения:
от 02.03.2009 № 3 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Романовского сельского поселения»;

от 10.03.2010 № 2 «Об утверждении Положения                                     об эвакоприемной комиссии»;

от 02.07.2010 № 11 «Об организации обучения населения Романовского сельского поселения в области гражданской обороны»;

от 02.07.2010 № 12 «Об утверждении Положения по срочному захоронению трупов в военное время и в крупно-масштабных чрезвычайных ситуациях, авариях, катастрофах на территории Романовского сельского поселения»;

от 02.07.2010 № 13 «Об организации работы пунктов выдачи средств индивидуальной защиты на территории Романовского сельского поселения»;

от 02.07.2010 № 14 «Об утверждении Положения об организации проведения аварийно-спасательных работ в чрезвычайных ситуациях на территории Романовского сельского поселения»;

от 02.07.2010 № 15 «Об утверждении Положения о порядке сбора и обмена информацией в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного                         и техногенного характера в Романовском сельском поселении»;

от 02.07.2010 № 16 «Об утверждении Положения о системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера                         и об опасностях, возникающих при ведении военных действий                        или в следствии этих действий, на территории Романовском сельском поселении»;

от 05.07.2010 № 17 «Об утверждении Положения о поддержании и общественного Порядка в чрезвычайных ситуациях»;

от 05.07.2010 № 18 «О создании комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;

от 05.07.2010 № 19 «Об утверждении Положения                                  о муниципальной пожарной службе в Романовском сельском поселении»;

от 14.07.2010 № 20 «Об утверждении Положения о порядке проведения эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного муниципального характера»;

от 03.09.2010 № 24 «Об утверждении Положения по обучению населения мерам пожарной безопасности на территории Романовского сельского поселения»;

от 12.11.2010 № 33 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для помещений и строений, находящихся                               в собственности граждан»;

от 15.11.2010 № 34 «Об обеспечении свободного проезда пожарной и специальной техники»;

от 18.01.20011 № 2 «О создании аварийно-спасательных служб (формирований)»;

от 27.01.2011 № 3 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;

от 14.12.2011 № 91 «Об утверждении Положения                                  об устойчивости функционирования организаций в чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Романовского сельского поселения»;

от 24.01.2012 № 8 «Об утверждении Положения о планировании мероприятий гражданской обороны на территории Романовского сельского поселения»;

от 25.12.2015 №340 «О введении особого противопожарного режима на территории Романовского сельского поселения»;

от 23.11.2016 № 477 «Об утверждении Порядка проведения внеплановых проверок деятельности управляющих организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами                              на территории Романовского сельского поселения»;

от 25.05.2017 № 65 «Об определении форм участия граждан                   в обеспечении первичных мер пожарной безопасности».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]